[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.02.2019 № 43
      с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 03.10.2014г №278
 В соответствии с решением Совета муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области от 06.12.2018г. №40 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», решением Совета муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области от 26.12.2018г. № 46 «О внесении изменений в решение Совета МО «Черноярский район» от 06.12.2017г № 47 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации МО «Черноярский район» Астраханской области от 09.09.2014г.№229, администрация муниципального образования «Черноярский район»

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу ««Развитие образования Черноярского района» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Черноярский район» от 03.10.2014г.№278 (с внесенными изменениями), (далее Программа):

1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы (в том числе по подпрограммам)» Паспорта  Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий на 2015-2021 годы составит – 1 544 028,6 тыс.руб., в т.ч.

2015 год – 240 006,3 тыс.руб.

2016 год – 223 322,1 тыс.руб.

2017 год – 220 879,0 тыс.руб.

2018 год – 249 532,9 тыс.руб.

2019 год – 217 886,6 тыс.руб.

2020 год – 196 432,0 тыс.руб.
2021 год – 195 969,7 тыс.руб.»

1.2. п. 3 Раздел 8 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы из средств бюджетов всех уровней на 2015-2021 годы составляет - 1 544 028,6 тыс.руб.»

1.3. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы тыс.руб.
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего
	по годам реализации муниципальной программы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	1 544 028,7
	240 006,4
	223 322,1
	220 879,0
	249 532,9
	217 886,6
	196 432,0
	195 969,7

	- Бюджет Астраханской области
	874 992,8
	135 156,0
	125 696,7
	123 016,0
	142 969,6
	130 348,2
	108 893,6
	108 912,7

	- Бюджет муниципального образования Черноярский район
	669 035,9
	104 850,4
	97 625,4
	97 863,0
	106 563,3
	87 538,4
	87 538,4
	87 057,0

	- Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе всего по подпрограмме 1, в том числе:
	14 667,9
	6 298,9
	2 513,0
	2 086,0
	1 490,0
	760,0
	760,0
	760,0

	- Бюджет Астраханской области
	3 613,7
	2 983,7
	150,0
	480,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- Бюджет муниципального образования Черноярский район
	11 054,2
	3 315,2
	2 363,0
	1 606,0
	1 490,0
	760,0
	760,0
	760,0

	- Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе всего по ВЦП из всех подпрограмм, в том числе:
	1 529 360,8
	233 707,5
	220 809,1
	218 793,0
	248 042,9
	217 126,6
	195 672,0
	195 209,7

	- Бюджет Астраханской области
	871 379,1
	132 172,3
	125 546,7
	122 536,0
	142 969,6
	130 348,2
	108 893,6
	108 912,7

	- Бюджет муниципального образования Черноярский район
	657 981,7
	101 535,2
	95 262,4
	96 257,0
	105 073,3
	86 778,4
	86 778,4
	86 297,0

	- Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований ведомственной целевой программы» паспорта ведомственной целевой программы «Обеспечение муниципальной программы «Развитие образования Черноярского района» изложить в новой редакции:

 «Общий объем финансирования программных мероприятий ВЦП на 2019- 2021 годы составит – 608 008,3 тыс. руб., в том числе:

2019 год– 217 126,6 тыс. руб.

2020 год– 195 672,0 тыс.руб.

2021 год– 195 209,7 тыс. руб.
1.5. Приложение к Программе «Перечень мероприятий (направлений) муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Т.А. Буданову.
 Глава района                                                                        Д.М.Заплавнов